
ZARZĄDZENIE NR 140/2015
PREZYDENT MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 maja 2015 r.

Prezydent Miasta Bolesławiec
w sprawie umorzenia należności pieniężnych z tytułu najmu  lokalu mieszkalnego nr 9 przy ulicy Rynek 

38 w Bolesławcu.

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 5, § 9 ust 1 pkt 2 Uchwały Nr LI/434/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
25 czerwca 2014 r. w sprawie  określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty  lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Miejskiej Bolesławiec oraz jej jednostek  organizacyjnych  
mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Umorzyć należności pieniężne Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, 
obejmujące: należność główną wraz z odsetkami oraz kosztami sądowymi, które wynoszą 17.863,23 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy  złotych 23/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. DCW/JF

 

wz. Prezydenta Miasta 
Bolesławiec

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: A1371854-FB5D-4FC6-83B9-F838B4936C66. Podpisany Strona 1



wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

W dniu 11.02.2015 r. córka zmarłej najemczyni w siedzibie MZGM w Bolesławcu, złożyła wniosek
o umorzenie należności pieniężnych z tytułu najmu lokalu mieszkalnego nr 9 przy ul. Runek 38 w
Bolesławcu. Zmarła najemczyni prowadziła jednoosobowe gospodarstwo domowe. Do chwili śmierci
dłużniczki wierzytelności były dochodzone poprzez egzekucję komorniczą.

Wnioskodawczyni w złożonym wniosku wniosła o umorzenie należności pieniężnych
spowodowanych przez jej matkę. Do wniosku zostały dołączone oświadczenia wraz z dokumentami
dotyczącymi sytuacji materialnej i zdrowotnej członków rodziny. Rodzina zobowiązanej zajmuje lokal
mieszkalny należący do zasobów Gminy Miejskiej Bolesławiec. Posiada zadłużenie z tytułu zajmowanego
lokalu mieszkalnego, które pomimo trudnej sytuacji systematycznie spłaca. Osiągane dochody
zabezpieczają jedynie podstawowe potrzeby gospodarstwa domowego. Zobowiązani nie korzystają z
pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Uwzględniając ważny interes społeczny, jakim jest zagrożenie egzystencji rodziny, uniknięcie
dodatkowych obciążeń związanych z windykacją należności oraz dalszym narastaniem długu, interes
publiczny Gminy jakim jest ograniczenie kosztów dochodzenia zapłaty należności, zasadnym jest
umorzenie całej należności łącznie z odsetkami i kosztami sądowymi, tj. kwotę 17.863,23 zł. DCW/JF

Id: A1371854-FB5D-4FC6-83B9-F838B4936C66. Podpisany Strona 1




